

# Årsredovisning

---

## *SVI Stockholm Värme Injustering AB*

556831-7746

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Fuchs , Styrelseledamot  
2025-05-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver injustering och flödesmätning i värme och kylsystem, samt agerar som konsult inom VVS branschen.

Företaget har sitt säte i ÄLTA.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 999	1 483	2 839	2 076
Resultat efter finansiella poster	897	744	766	703
Soliditet %	79	81	74	74

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % till följd av det rådande ekonomiska läget, där den avtagande inflationen har påverkat marknadens köpkraft och efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 020 614	598 211
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		598 211	-598 211
- Årets resultat			653 092
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 368 825	653 092

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 368 825
Årets resultat	653 092
Summa	2 021 917

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 021 917
Summa	2 021 917

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 998 856	1 482 911
Övriga rörelseintäkter	0	255
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 998 856</b>	<b>1 483 166</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-560 882	-292 952
Övriga externa kostnader	-295 961	-264 707
Personalkostnader	-236 252	-194 162
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-62 090	-12 304
Övriga rörelsekostnader	-4 837	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 160 022</b>	<b>-764 125</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>838 834</b>	<b>719 041</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	60 721	25 922
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 981	-1 050
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>57 740</b>	<b>24 872</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>896 574</b>	<b>743 913</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-56 000	22 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-56 000</b>	<b>22 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>840 574</b>	<b>765 913</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-187 482	-167 702
<b>Årets resultat</b>	<b>653 092</b>	<b>598 211</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 136 498	49 216
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>136 498</i>	<i>49 216</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	201 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>201 000</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>337 498</b>	<b>49 216</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	9 740	178 139
Övriga fordringar	158 622	150 069
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>168 362</i>	<i>328 208</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 043 386	2 549 357
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 043 386</i>	<i>2 549 357</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 211 748</b>	<b>2 877 565</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 549 246</b>	<b>2 926 781</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 368 825	1 020 614
Årets resultat	653 092	598 211
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 021 917	1 618 825
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 071 917</b>	<b>1 668 825</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	944 000	888 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>944 000</b>	<b>888 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	76 373	64 119
Skatteskulder	287 383	226 383
Övriga skulder	149 572	79 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 001	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>533 329</b>	<b>369 956</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 549 246</b>	<b>2 926 781</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

Procent

20

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	61 520	-
Inköp	149 372	61 520
Utgående anskaffningsvärden	210 892	61 520
Årets avskrivningar	62 090	12 304

## UNDERSKRIFTER

Älta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Fredrik Fuchs*

Fredrik Fuchs

Styrelseledamot

2025-05-12